
 
 
 
 
 

 

Prezentace individuálního ostatního projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1 - Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Personální řízení 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.00/08.0201 

Název příjemce  
 

Národní institut pro další vzdělávání 

Celková alokovaná částka  
 

15 460 375,75 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 9. 2009 - 31.10.2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem projektu je podpora rozvoje klíčových 
kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení 
v oblasti personálního řízení. V rámci projektu je připraven 
nový vzdělávací program obsahující mimo jiné poznatky ze 
soukromé sféry a zahraničí, kde vzdělávání v oblasti 
personálního řízení tvoří základ manažerských schopností a 
znalostí. 
Vzdělávací program zahrnuje zejména aktuální otázky, které se 
v personálním řízení ve školách a školských zařízeních 
vyskytují, tematicky se zaměřuje na význam personálního 
řízení jako dynamické složky řízení a dále na personální 
strategii a politiku. Vzdělávací program je v rozsahu 145h (září 
2010 - září 2011) a je určen vedoucím pracovníkům škol 
a školských zařízení.  
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Ing. Natálie Kozáková 
manažer projektu 
 tel.: 775 576 281 
email: kozakova@nidv.cz 
www.nidv.cz 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz


 
 
 
 
 

 

 


